2025 年全民健身器材采购（GXZC2026-J1-000006-ZLGC）

竞争性谈判公告
项目概况

2025 年 全 民 健 身 器 材 采 购 项 目 的 潜 在 供 应 商 应 在 广 西 政 府 采 购 云 平 台

（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）获取（下载）竞争性谈判文件，并于 2026 年 1 月 8 日 9 时 30

分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：GXZC2026-J1-000006-ZLGC

项目名称：2025 年全民健身器材采购

采购方式：竞争性谈判

预算金额：贰佰壹拾万捌仟零陆拾叁元玖角（¥2108063.90）

最高限价：贰佰壹拾万捌仟零陆拾叁元玖角（¥2108063.90）

采购需求：

序号 产品名称 单位 数量
简要技术需求或者服

务要求

1 室外乒乓球台 张 20

具体要求详见采购文

件第三章采购需求。

2 竞技壶铃+壶铃架 套 1

3 健身路径（8件套） 套 10

4 双杠 套 3

5 乒乓球发球机 台 5

6 匹克球发球机 台 4

7 匹克球网架 个 5

8 匹克球拍 个 4

9 移动网球架 套 1

10 移动气排球架 套 2

11 标准气排球场地地胶 平方米 324

12 划船机 台 7

[...]

质疑答复导致成交结果改变的，采购人或者采购代理机构应当将有关情况书面报告本级财政部门。

31.6 质疑供应商对采购人、采购代理机构的答复不满意，或者采购人、采购代理机构未在规定时间

内作出答复的，可以在答复期满后 15 个工作日内向《政府采购质疑和投诉办法》（财政部令第 94 号）

第六条规定的财政部门提起投诉（投诉书格式后附）。

32.其他内容

32.1 代理服务收取标准及缴费账户详见“供应商须知前附表”，供应商为联合体的，可以由联合体

中的一方或者多方共同交纳代理服务费。

32.2 代理服务费收费计算标准：本项目的招标代理服务费按固定金额：壹万捌仟元整（￥18000.00

元）向成交供应商收取，领取成交通知书前，成交供应商应向采购代理机构一次付清招标代理服务费，

否则采购代理机构有权不予以办理。

32.3 代理服务费交纳银行帐号信息

开户名称：

开户银行：

开户账号：

33. 需要补充的其他内容

33.1 本谈判文件解释规则详见“供应商须知前附表”。

33.2 其他事项详见“供应商须知前附表”。

33.3 本谈判文件所称中小企业，是指在中华人民共和国境内依法设立，依据国务院批准的中小企业

划分标准确定的中型企业、小型企业和微型企业，但与大企业的负责人为同一人，或者与大企业存在直